VHAYKTUBHBIA AaTumK

BHS A402N-POC15-S49
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1) AKTUBHasi NOBEPXHOCTL

P-N-P
Pa3smbikatens (NC)
1.50 mm
3anoanuuo

O6wwe aTpnbyTHI
[onycku / cooTBETCTBYE

Ba3zoBblili cTaHaapT

CreneHb 3awmTsl no |[EC 60529
MHavkaums doyHKUMn

Ne 3anyacTu: ynnoTH. konbLo

Ne 3anyacTu: onopHoe KomnbLo
3alymTa oT NepenontocoBKkn
WHavkaums paboyero HanpsikeHus
3aLumTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUS

AnekTpuyeckme aTpubyThl

Bua noakntoyeHus

EmkocTb Harpyaku makc. (npu Ue)
MuHUManbHbIA paboumii Tok Im

HomuH. HanpsbkeHne passasku Ui

HomuH. pabouee HanpsbkeHne Ue DC
HomunHanbHbIl TOK KOPOTKOrO 3aMblKaHUS
OcTatoyHasi BONHUCTOCTb Makc. (% ot Ue)
MageHve HaNpsHKeHNs cTaThy. Makc.
MepexkntoyaroLLmii BbIXOA,

Pabouee HanpshkeHne UB makce. DC [B]
Pabouee HanpsbkeHne UB muH. DC [B]
PacueTHbIli pabounii Tok le

Tok xonocToro xoaa lo 6e3 3atyx. makc.
Tok xonocToro xofa lo ¢ 3aTyxaHvem makc.
DYHKUWS NepeknoveHns
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Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

B LlitekepHbI coeauHUTEND,
MO08x1-S49

CE

cULus

EAC

IEC 60947-5-2
IP68 no BWN Pr 20
na

154149
154150

na

HeT

na

LLITekepHbI coeauHuTENb
0.500 pF

10 mA

75B=

240V

100 A

10 %

25V

P-N-P

30.0V

10.0V

100 mA

10.0 mA

7.0mA
Paambikatens (NC)

SALLUrr

LISTED IND. CONT. EQ. 81U2

for use in the secondary of
c € c Us aclass 2 source of supply

IND 8?35" EQ
c US for use in the secondary of
a class 2 source of supply

LISTED  Environmental - Type 1 Enclosure

Yacrota nepekrntodeHus f makc. (npu Ue)
OnekTpUYecKoe UCTomnHeHe

MexaHu4yeckue aTpubyThbl

Bug coeanHutens

ny6uHa

[nametp d1

[nuHa kpennexus

KpenneHue nepeknioyatens BbICOKOro
fAaBnexvs

MaTtepuan akTvBHOWM NOBEPXHOCTH
Martepuan kopnyca

Martepunan onopHoro konbLa
MexaHnyeckoe MOHTaXHOe ycrosue
MomeHT 3aTsxku

HapexHasi aanbHocTh cpabatbiBaHus Sa
OkpyxatoLasi Temnepatypa Ta Makc.
OkpyxatoLLiaa Temnepatypa Ta MuH.
MpoyHoCTb Ha cxaTve

Pasmep ynnoTHUTEenbHOro konbLa

EAL

4000 Hz
DC, nocTtosiHHOE HanpsbkeHue

MO08x1-S49
55.0 mm
D06,5g6
30.0 mm
MO08x1

ZrO2

1.4104
HepXaBetoLLasi ctarnb
PTFE

3anoanvuo

7 Hv £10%

1.20 mm

80°C

-25°C
BblAEPXVBAIOT AaBrneHne macna o 500
6ap

4x15

PacyeTHasi ganbHocTb cpabatbiBaHust Sn [mm] 1.50 mm

PeanbHbIii npomexyTok cpabaTbiBaHus Sr

[ononHuUTeNnbHbIN TEKCT
YkasaHue no MoHTaxy 861458

1.50 mm

[Mocne ycTpaHeHWsi neperpy3kn AaTymk CHOBa roTOB K paborte.
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www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131
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O6bsicHeHVE TEPMWHOB CM. B rMTlaBHOM
KaTtanore
BO3MOXHbI U3MEHeHUst
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